EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 006/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020 – PREFEITURA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE, Rua Piquiri, 500 – Jataizinho/Pr

CONTRATADA: EQUIPLANO SISTEMAS LTDA
CNPJ 76.030.717/0001-48

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de licenciamento de software,
incluindo os seguintes sistemas:
Contabilidade Pública, Orçamento Anual,
Plano Plurianual, Controle Patrimonial,
Licitações e Compras, Controle interno,
Controle de Recursos Humanos e Folha de
Pagamento, Controle de Frotas, Portal da
Transparência, Tramitação de Processos e
Protocolos, Tributação e Dívida, Nota Fiscal
Eletrônica de Serviços, Gerenciamento de
Custos, Cemitério e suporte técnico
operacional, para utilização no executivo
municipal e para utilização no Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

VALOR TOTAL: R$ 53.880,00 (cinquenta e três mil oitocentos
e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data da assinatura,
podendo ser prorrogado nos termos do art. 57
da lei 8666/93.

DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ